PREFEWURA MuN|cu=A|_ DE ARAR|PE zz/10/2025 -13;51;58

ie1 _ Estado do Ceará 0 1
É A Govemo Mumclpal de Aranpe#13.- ARARIPE

Gabinete do Prefeito az.-z-a mzàqzs

PORTARIA N9 47/2825, 08 de janeiro de 2925.

Dispõe soon: A uonsncio nos nsnanos
P U ¡ C A D O no conrrë ne Iwssmâerno no Fumo

Em 22 5 /'gggfi DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ARARIPE
Chefe Gabinete

(IPREHA) E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

sz artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear os Membros abaixo identificados para compor o
conrrë os Iuvssunsnrro no Fumo os Pnsvzoëucm social. os ARARIPE
(unem).

JOSÉ IRISBERTO DE SOUZA RIBEIRO.

FRANCISCO DIÓGENES RAMOS DA SILVA.

CRISLÚCIA DE OLIVEIRA AHARANTE.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
\s

revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 98 de janeiro de 2625.

g/gsgg,///›¿ /M1no Pereira
Prefeito Municipal

A presente portaria é repühlícada ai< coa a Lei Geral de Fmtecão
de Dados, perfinecmdo inalterados seus efeitos legais. Qecreto n° 33/2825.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da |ma9em; 54306